Администрация
Криничанского сельского поселения
Россошанского муниципального района

Воронежской области

Постановление

От 08.06.2016г.    № 43
с. Криничное
О присвоении адреса
земельному участку, расположенному

в кадастровом квартале 36:27:0370002
        В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», администрация Криничанского сельского поселения
                                                   Постановляет:

   1.      Присвоить земельному участку площадью 53796 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 36:27:0370002, адрес: Воронежская область, Россошанский район, х. Атамановка, ул.Первомайская, 50, для отдыха (рекриация).
  2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Криничанского сельского поселения Шевченко О.П.
Глава администрации

Криничанского сельского поселения                                         О.П.Шевченко